
 

ГОУ ВПО «Донецкий национальный технический университет» 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

от « 31» августа  2020  года                                         №139-13 

 

 

О зачислении на обучение 

 

 

На основании Правил приёма  ГОУ ВПО «Донецкий национальный 

технический университет»  в 2020 году и решения Приёмной комиссии от 

«31» августа  2020 года, протокол № 05рз, 

приказываю: 

зачислить с «1» сентября 2020 года студентами по образовательной 

программе магистратуры  за счет средств физических и(или) юридических 

лиц на соответствующий курс и форму обучения, по направлениям 

подготовки согласно приложению. 

 

Приложение: на  26  листах. 

 
 

 



 

Приложение к приказу № 139-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика 

 Форма обучения: очно-заочная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Управление в технических системах 27.04.04 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Андреев Александр Анатольевич 92,28        + 

2 Бойдаченко Игорь Алексеевич 77,12        + 

3 Брыков Олег Дмитриевич 71,32        + 

4 Копцев Кирилл Эдуардович 66,44        + 

5 Цуканов Владислав Валериевич 61,08        + 

6 Музалевский Денис Олегович 60,44        + 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страница 2 из 27 

 

 

Приложение к приказу № 139-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Факультет металлургии и теплоэнергетики  

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Металлургия 22.04.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Туммалия Ияд Раед 95,88        + 

 



Страница 3 из 27 

 

Приложение к приказу № 139-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Бизнес-информатика 38.04.05 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Фокшук Никита Олегович 73,44        + 

 



Страница 4 из 27 

 

Приложение к приказу № 139-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Информационная безопасность 10.04.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Дьяконов Николай Евгеньевич 81,08        + 

2 Семенов Петр Владимирович 61,44        + 

 



Страница 5 из 27 

 

Приложение к приказу № 139-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Инфокоммуникационные технологии и системы связи 11.04.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Светличный Сергей Иванович 61,2        + 

 



Страница 6 из 27 

 

Приложение к приказу № 139-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Автоматизация технологических процессов и производств 15.04.04 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Олейников Олег Сергеевич 62,12        + 

 



Страница 7 из 27 

 

Приложение к приказу № 139-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Управление в технических системах 27.04.04 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Гузиков Александр Александрович 62,16        + 

 



Страница 8 из 27 

 

Приложение к приказу № 139-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Менеджмент 38.04.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Блёскин Андрей Игоревич 79,08        + 

2 Силина Алина Олеговна 78,68        + 

3 Воропаев Илья Викторович 74,28        + 

4 Зинченко Илья Алексеевич 74,12        + 

5 Сухобоков Андрей Анатольевич 73,88        + 

6 Попова Анастасия Алексеевна 73,84        + 

 



Страница 9 из 27 

 

Приложение к приказу № 139-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Государственный аудит 38.04.09 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Якименко Виктория Вячеславовна 61        + 

 



Страница 10 из 27 

 

Приложение к приказу № 139-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Экология и природопользование 05.04.06 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Сетник Алина Алексеевна 80,68        + 

 



Страница 11 из 27 

 

Приложение к приказу № 139-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Информатика и вычислительная техника 09.04.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Овчинников Дмитрий Алексеевич 90,86        + 

2 Соленов Вячеслав Николаевич 90        + 

 



Страница 12 из 27 

 

Приложение к приказу № 139-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Информационные системы и технологии 09.04.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Сизонов Андрей Викторович 82,44        + 

 



Страница 13 из 27 

 

Приложение к приказу № 139-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Программная инженерия 09.04.04 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Пильненький Александр Сергеевич 91        + 

2 Коломойцев Владимир Андреевич 83,6        + 

3 Луков Павел Романович 81        + 

 



Страница 14 из 27 

 

Приложение к приказу № 139-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Инфокоммуникационные технологии и системы связи 11.04.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Лобанов Иван Александрович 98,96        + 

2 Артюшина Дарья Валентиновна 91,24        + 

3 Зуев Дмитрий Валериевич 73,56        + 

4 Денисенков Дмитрий Юрьевич 69,32        + 

 



Страница 15 из 27 

 

Приложение к приказу № 139-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Теплоэнергетика и теплотехника 13.04.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Романова Наталья Александровна 92        + 

2 Белоненко Ирина Владимировна 91,48        + 

3 Бондаренко Татьяна Николаевна 91,2        + 

4 Бушуева Валерия Эдуардовна 82,4        + 

5 Карпухина Ирина Игоревна 79,8        + 

6 Маточка Мирослав Витальевич 78,6        + 

 



Страница 16 из 27 

 

Приложение к приказу № 139-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Электроэнергетика и электротехника 13.04.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Матёкина Елена Михайловна 95,6        + 

2 Гончарова Наталья Анатольевна 92,72        + 

3 Довбыш Денис Александрович 91,6        + 

4 Ковалёв Дмитрий Андреевич 91,44        + 

5 Шиманов Виталий Константинович 89,6        + 

6 Зиборов Александр Сергеевич 89        + 

7 Тыниченко Вячеслав Александрович 88,24        + 

8 Мальцев Антон Олегович 87,76        + 

9 Лихалетов Дмитрий Николаевич 86        + 

10 Тахтарова Татьяна Ивановна 84,8        + 

11 Соловьев Владислав Геннадиевич 83,64        + 

12 Краснов Максим Сергеевич 83,4        + 

13 Романюк Никита Витальевич 83,12        + 

14 Воловик Дмитрий Анатольевич 82,8        + 

15 Горишный Богдан Зиновьевич 82,6        + 

16 Горобий Павел Сергеевич 82,4        + 

17 Белецкий Евгений Владиславович 82,4        + 

18 Бутыльский Дмитрий Сергеевич 82,04        + 

19 Федюнин Глеб Владимирович 81,4        + 

20 Кузин Александр Владимирович 81        + 

21 Барковская Мария Юрьевна 79,4        + 

22 Голикова Марина Максимовна 78,92        + 

23 Хилобоков Евгений Русланович 78,36        + 



Страница 17 из 27 

24 Свеженцев Геннадий Викторович 78        + 

25 Зуев Данил Николаевич 77,92        + 

26 Лесив Роман Михайлович 77        + 

27 Галыгин Ян Александрович 76,88        + 

28 Павлюков Сергей Георгиевич 74,2        + 

29 Багмет Юрий Сергеевич 72,4        + 

30 Погорелов Яков Андреевич 72,28        + 

31 Морозов Вячеслав Геннадиевич 71,8        + 

32 Степахин Андрей Сергеевич 71,76        + 

33 Данилевич Руслан Викторович 71,52        + 

34 Миненкова Юлия Львовна 71,48        + 

35 Рамазан Роберт Ромазанович 71,34        + 

36 Дегтярев Михаил Вячеславович 71,28        + 

37 Копань Константин Алексеевич 71,2        + 

38 Мазин Владимир Николаевич 71,08        + 

39 Кашенец Сергей Петрович 70,96        + 

40 Лежнев Владислав Сергеевич 70,6        + 

41 Барабаш Сергей Владимирович 60        + 

 



Страница 18 из 27 

 

Приложение к приказу № 139-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Автоматизация технологических процессов и производств 15.04.04 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Ходак Станислав Григорьевич 80,37        + 

2 Билык Игорь Витальевич 71,8        + 

3 Байрака Александр Викторович 61,36        + 

4 Михайлишин Данил Андреевич 60,52        + 

 



Страница 19 из 27 

 

Приложение к приказу № 139-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Химическая технология 18.04.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Дзюбенко Игорь Викторович 77,72        + 

 



Страница 20 из 27 

 

Приложение к приказу № 139-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Металлургия 22.04.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Тацоха Роман Евгеньевич 80,36        + 

2 Пономарёв Дмитрий Константинович 79,48        + 

3 Дьяков Артур Александрович 68,08        + 

4 Качар Александр Викторович 60,8        + 

 



Страница 21 из 27 

 

Приложение к приказу № 139-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Наземные транспортно-технологические комплексы 23.04.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Грабельников Владимир Владимирович 79,68        + 

 



Страница 22 из 27 

 

Приложение к приказу № 139-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Экономика 38.04.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Щавелева Ирина Александровна 82,4        + 

2 Чепиль Владимир Анатольевич 71,56        + 

3 Котюков Владимир Геннадиевич 61,84        + 

 



Страница 23 из 27 

 

Приложение к приказу № 139-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Менеджмент 38.04.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Радзивилов Артём Геннадиевич 95,28        + 

 



Страница 24 из 27 

 

Приложение к приказу № 139-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Управление персоналом 38.04.03 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Петрюченко Марина Александровна 91,36        + 

2 Демьяненко Елена Александровна 90,92        + 

3 Гайко Алена Александровна 89,32        + 

4 Глубоковских Валентина Владимировна 79,72        + 

5 Волик Ирина Викторовна 79,12        + 

6 Пидгирный Сергей Александрович 78,2        + 

 



Страница 25 из 27 

 

Приложение к приказу № 139-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Финансы и кредит 38.04.08 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Желанникова Марина Владимировна 75,69        + 

 



Страница 26 из 27 

 

Приложение к приказу № 139-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Факультет экологии и химической технологии 

 Форма обучения: экстернат 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Техносферная безопасность 20.04.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Алпеева Яна Владимировна 97,84   

 


